

UISP COMITATO TERRITORIALE FERRARA APS
Bilancio dell'esercizio chiuso al 31/08/2021
Viale Cavour 147 44121 Ferrara
CF. 93013900381 P.IVA 01354770388

codice conto		ONERI E COSTI	
A	COSTI ED ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE	31/08/2021	31/08/2020
A1	Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	39.233,79	83.084,20
A2	Servizi		
A2.1	Costi affiliazioni e tessere	87.086,65	131.514,30
A2.2	Utenze	29.823,63	56.062,94
A2.4	consulenze tecniche, legali, fiscali, amministrative e commerciali	0,42	315,68
A2.5	Servizi pubblicitari	1.971,89	2.370,77
A2.6	Servizi formazione	481,00	673,20
A2.7	Manutenzioni	4.633,16	3.767,83
A2.8	Canoni di assistenza	742,98	-
A2.9	Servizi Pulizie	1.090,68	24.920,99
A2.10	Assicurazioni	3.978,26	554,58
A2.11	Lavoro autonomo (Prof + Sportivi+ Occ.)	113.307,66	146.237,16
A2.12	Spese trasferte	1.481,00	6.904,09
A2.13	Personale distaccato	1.120,00	-
A2.14	Personale parasubordinato	1.474,95	6.960,00
A2.15	Altre prestazioni di servizi	16.495,24	40.498,54
A3	Godimento di beni di terzi	23.255,30	40.340,65
A4	Personale	21.066,63	33.259,83
A5	Ammortamenti	8.715,88	12.688,00
A6	Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
A7	Oneri diversi di gestione	17.288,86	22.571,64
A8	Rimanenze iniziali	-	-
	Totale	373.247,98	612.724,40
B	COSTI ED ONERI DA ATTIVITA' DIVERSE	31/08/2021	31/08/2020
B1	Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-
B2	Servizi	-	-
B3	Godimento di beni di terzi	-	-
B4	Personale	-	-
B5	Ammortamenti	-	-
B6	Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
B7	Oneri diversi di gestione	-	-
B8	Rimanenze iniziali	-	-
B9	Uscite diverse di gestione	-	-
	Totale	-	-

codice conto		PROVENTI E RICAVI	
N	RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE	31/08/2021	31/08/2020
N1	Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	159.360,50	254.634,50
N2	Proventi dagli associati per attività mutuali	176.342,73	367.024,58
N3	Proventi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
N4	Erogazioni liberali	-	-
N5	Entrate del 5 per mille	-	-
N6	Contributi da soggetti privati	10.350,70	10.322,84
N7	Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	14.615,67	32.636,71
N8	Contributi da enti pubblici	100.547,42	48.434,53
N9	Proventi da contratti da enti pubblici	42.801,11	46.928,40
N10	Altri ricavi, rendite e proventi	37.820,14	41.601,30
N11	Rimanenze finali	-	-
	Totale	541.838,27	801.582,86
	Avanzo/disavanzo da attività di interesse generale	168.590,29	188.858,46
P	RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DIVERSE	31/08/2021	31/08/2020
P1	Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
P2	Contributi da soggetti privati	-	-
P3	Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	-	-
P4	Contributi da enti pubblici	-	-
P5	Proventi da contratti da enti pubblici	-	-
P6	Altri ricavi, rendite e proventi	-	-
P6.1	Pubblicità	-	-
P6.2	Sponsorizzazioni	6.000,00	6.884,25
P6.3	Altri ricavi	7.575,56	3.462,38
P7	Rimanenze finali	-	-
	Totale	13.575,56	10.346,63
	Avanzo/disavanzo da attività diverse	13.575,56	10.346,63

C	COSTI ED ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTE FONDI	31/08/2021	31/08/2020
C1	Oneri da raccolta fondi abituali	-	-
C2	Oneri da raccolta fondi occasionali	-	-
C3	Altri Oneri	-	-
	Totale	-	-

D	COSTI ED ONERI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI	31/08/2021	31/08/2020
D1	Su rapporti bancari	10.045,60	6.545,67
D2	Su prestiti	2.319,80	2.141,03
D3	Da patrimonio edilizio	-	-
D4	Da altri beni patrimoniali	-	-
D5	Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
D6	Altri oneri	516,46	-
	Totale	12.881,86	8.686,70

E	COSTI ED ONERI DI SUPPORTO GENERALE	31/08/2021	31/08/2020
E1	Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	5.516,70	12.265,14
E2	Servizi		
E2.1	Utenze	1.734,33	13.626,55
E2.3	consulenze tecniche, legali, fiscali, amministrative e commerciali	11.485,24	8.781,15
E2.4	Manutenzioni	-	1.429,86
E2.5	Canoni di assistenza	-	-
E2.6	Servizi Pulizie	-	6.735,83
E2.7	Assicurazioni	-	2.805,26
E2.8	Lavoro autonomo (Prof + Sportivi+ Occ.)	-	17.782,25
E2.9	Servizi pubblicitari	293,08	296,22
E2.10	Licenze software	4.166,65	3.165,16
E2.11	Servizi formazione	-	1.000,00
E2.12	Spese trasferte	811,60	485,24
E2.13	Personale distaccato	-	-
E2.14	Personale parasubordinato	12.081,63	50.904,44
E2.15	Altre prestazioni di servizio	7.014,72	2.106,84
E3	Godimento di beni di terzi	19.433,33	15.751,80
E4	Personale	39.927,82	78.293,80
E5	Ammortamenti	4.099,08	4.099,08
E6	Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
E7	Altri oneri	12.295,93	23.105,58
	Totale	118.860,11	242.634,20
	Totale uscite della gestione	504.989,95	864.045,30

Costi e proventi figurativi

X	COSTI FIGURATIVI	31/08/2021	31/08/2020
X1	Da attività di interesse generale		
X2	Da attività diverse		
	Totale		

Q	RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI RACCOLTE FONDI	31/08/2021	31/08/2020
Q1	Proventi da raccolta fondi abituali	-	-
Q2	Proventi da raccolta fondi occasionali	-	-
Q3	Altri Proventi	-	-
	Totale	-	-
	Avanzo/disavanzo da attività di raccolta fondi	-	-

S	RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI	31/08/2021	31/08/2020
S1	Da rapporti bancari	2,04	0,23
S2	Da altri investimenti finanziari	-	73,25
S3	Da patrimonio edilizio	-	-
S4	Da altri beni patrimoniali	-	-
S5	Altri proventi	-	-
	Totale	2,04	73,02
	Avanzo/disavanzo da attività finanziarie e patrimoniali	- 12.879,82	- 8.759,72

U	PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE	31/08/2021	31/08/2020
U1	Entrate da distacco del personale	-	-
U2	Altre entrate di supporto generale	-	-
	Totale	-	-
	Totale entrate della gestione	555.415,87	811.856,47
	Avanzo/disavanzo prima delle imposte	50.425,92	- 52.188,83
U3	Imposte	- 9.201,00	- 6.732,51
	Avanzo/disavanzo d'esercizio	41.224,92	- 58.921,34

Y	PROVENTI FIGURATIVI	31/08/2021	31/08/2020
Y1	Da attività di interesse generale		
Y2	Da attività diverse		
	Totale		